
Studentdrevne økosystemer 
for innovasjon og entreprenørskap

Velkommen til et faglig seminar om studentdrevne økosystemer for innovasjon og
entreprenørskap. Sammen vil vi utforske følgende spørsmål:
 
Hvordan kan vi best benytte økosystemer for studentinnovasjon i 
formell entreprenørskapsundervisning?
 
Vi ser frem til en lærerik dag med foredrag, diskusjoner og samarbeid. Programmet finner du 
på neste side. Meld deg på seminaret via denne lenken! Billetter koster kr 1195 for utdannere 
og forskere, og kr 590 for stipendiater. Studenter deltar gratis. Billettprisen inkluderer faglig 
program, lunsj og middag, i Gruva, NTNU Trondheim. 

Vi håper å se deg der!

4. mai 2023 | 09:00  - 20:00 | Gruva, Trondheim
Engage - senter for fremragende utdanning

Velkommen!

https://engagesfu.hoopla.no/sales/event/3581423485
https://www.gruvantnu.no/


PROGRAM

08:30	 Registrering og mingling

09:00	 Velkommen! 
	 Åpningshilsen v/Thor Richard Isaksen 
	 Bli kjent, v/Gunhild Marie Roald

09:45	 Hvorfor satse på innovasjons-økosystemet?
	 Studentenes utvikling, v/ Ragnhild Nordeng Fauchald og Dag Håkon Haneberg 
	 Behovet for studentdriv, v/ Charlotte Irene Sørensen

11:00	 Økosystemet ved din organisasjon - utfordringer?
	 Workshop del 1, v/ Jenni Susanne Skaara og Sivert Hammer

12:00	 Lunsj
	 Mulighet for ”Walk&Talk”

13:00	 Student-driven ecosystems for innovation in the US and in Europe
	 Gjesteforelesning v/ Ken Singer, UC Berkeley

14:00	 Hvordan benytte økosystemet i undervisning?
	 Topplederrollen i frivillige organisasjoner, v/ Ola Edvin Vie 
	 Økosystemet for medisinsk innovasjon, v/ Milena Egiazarian og Kathy Ngyen 
	 Å bli en entreprenør gjennom Venture Cup, v/ Elsa Hedin Gjesteland og Maja Andreassen
	 Myke ferdigheter i entreprenørskapsundervisning, v/ Matthew P. J. Lynch og Amalie H. F. Jøsendal

15:15	 Økosystemet ved din organisasjon - problemløsning
	 Hvordan nå ut til studenter med ulike interesserer og ambisjoner gjennom utdanning? 
	 Workshop del 2, v/ Jenni Susanne Skaara og Sivert Hammer

16:15	 Historier fra en akademisk entreprenør
	 Inspirasjonsforedrag v/ Alf Inge Wang 

17:15	 Avslutning 

18:00	 Middag
	 Buffet ved Kjelhuset, NTNU



 JOBBE SAMMEN
 

Vi i Engage jobber ut fra et pedagogisk rammeverk 
som består av fem pillarer. Disse handler om å agere, å 

utfordre seg selv og omverden, å omfavne usikkerhet, 
å interagere med andre, og å reflektere.

I løpet av seminaret ønsker vi å gjøre dere bedre kjent 
med rammeverket vårt ved å tilby et deg program som 

vil utfordre deg, sørge for interaksjon og refleksjon, og 
ikke minst skape rom for handling! Derfor har vi blant 

annet lagt inn to timer workshop i programmet, der du får 
utforske reelle utfordringer og skape nye løsninger til disse. 

Workshopene er utformet og blir ledet av studenter som har 
sentrale roller i et økosystem for studentinnovasjon.

Sivert Hammer
Økosystemansvarlig, Fram NTNU. Sterkt

engasjert i entreprenørielle økosystem, og har 
skrevet en forskningsartikkel om temaet. Sivert 

studerer ved NTNUs Entreprenørskole, og er 
entreprenør i oppstartsbedriften Koble.

Jenni Susanne Skaara
Vitenskapelig assistent som brenner for student-

økosystemer for innovasjon og entreprenørskap, 
både lokalt og nasjonalt. Jenni har bred bakgrunn 

fra entreprenørielle organisasjoner, er masterstudent 
ved NTNUs Entreprenørskole og jobber i oppstarts-

bedriften Ei Solutions. 

https://journals.sagepub.com/doi/full/10.1177/02690942221147510
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:6928279736209031168/


INSPIRASJON 

Bli kjent med studenter, utdannere, entreprenører 
og forskere som har førstehåndskjennskap til 

studentinnovasjonsmiljøet og dets innvirkning på 
læring.

 
Vi er stolt av å kunne presentere våre foredragsholdere:

Alf Inge Wang
Professor i videospillteknologi og merittert 

underviser, NTNU. Grunnlegger av Mobitroll 
og skaper av flere spill, deriblant Kahoot!

Visste du at Alf Inge også lager musikk? Lyd-
bildet i Kahoot! er blant annet designet av ham!

Thor Richard Isaksen
Grunnlegger av 6AM Accelerator, regnet som 

Trondheims viktigste inkubator og akselerator. 
Kåret til Årets Community Builder 2022. Thor 

Richard har ledet flere store prosjekter for å
bygge innovasjonsøkosystemet i Trondheim.

 

Milena A. Egiazarian
Lege og stipendiat, NTNU. Grunnlegger av DRIV NTNU, 

en studentorganisasjon og arena for helseinnovasjon ved 
St.Olavs hospital og NTNU. Milena inspirerer til nytenkning 

i en stadig mer presset helsesektor, og forsker på nevro-
vitenskap.

Kathy Ngyen
Medisinstudent, NTNU og styreleder i DRIV NTNU. Pådriver for 

det medisinske studentinnovasjonsmiljøet. Kathy har deltatt i 
utviklingen av en rekke arrangementer, blant annet Health Tech 

Challenge; innovasjonskonkurranse for studenter i samarbeid 
med Fremtidens Operasjonsrom ved St.Olavs Hospital.

Charlotte Irene Sørensen
Leder satsningen i SFU Engage som fokuserer på økosystemet for 

studentdreven innovasjon. Koordinator for innovasjonslokalet
Gruva, og driftsansvarlig for en rekke aktører i innovasjonsmiljøet.

Charlotte er tidligere teknologi -gründer, har ledet arbeidsfellesskapet 
FAKTRY og jobbet ved NTNUs Entreprenørskole.



Dag Håkon Haneberg
Førsteamanuensis, SFU Engage og NTNU. En ildsjel i innovasjons-økosystemet! Dag 
Håkon har lagt ned en enorm innsats for å skape og støtte student-aktivitet, og forsker 
også på studenters entreprenørielle læring i økosystem. Dag Håkon jobber mye med 
undervisning og utdanningskvalitet. Leder DIKU-prosjektet Super, som handler om 
studentaktiv læring.

Ragnhild Nordeng Fauchald
Stipendiat, SFU Engage og NTNU. Forsker på hvordan student-
entreprenører lærer av å delta i studentdrevne økosystemer. Ragnhild 
har et brenende engasjement for innovasjonsøkosystemet ved NTNU, 
og har blant annet aktivt utarbeidet rapporten «Helhetlig økosystem for 
studentinnovasjon ved NTNU».

Matthew Patric James Lynch
Førsteamanuensis i innovasjon og entreprenørskap og merittert under-
viser, NMBU. Kåret til Årets Entreprenørskapslærer 2021. Forsker på 
entreprenørielt tankesett, teamarbeid og pedagogikk. I klasserommet 
skaper Matt rom for å støtte kollektiv læring gjennom erfaring.

Amalie Henriette Finrud Jøsendal
Vitenskapelig assistent, NMBU. Amalie har en master  i 
entreprenørskap og innovasjon fra NMBU, og jobber nå med 
en rekke prosjekter som foregår i skjæringspunktet entre-
prenørskap/utdanning. Amalie deltar blant annet i UHRs 
arbeidsutvalg for studentinnovasjon.

Ola Edvin Vie
Førsteamanuensis i ledelse ved NTNU. Har doktorgrad i ledel-
se, hovedfag i psykologi og er utdannet sivilingeniør. Har for-
sket på hverdagsledelse, prosjektledelse, kunnskapsutvik-
ling og læring i organisasjoner, og underviser om ledelse av 
frivillige organisasjoner ved NTNU.

Ken Singer
Managing Director & Chief Learning Officer, Sutardja Center for Entrepreneurship & 
Technology, UC Berkeley. Ken er seriegründer med fem teknologi-selskaper i sin porte-
følje, og har hatt særlig fokus på mobil-teknologi i sin karriere. Han er også rådgiver og 
investor i oppstartsselskaper, og underviser i entreprenørskap. Ken leder UC Berkeley 
sitt institutt for teknologibasert innovasjon og entreprenørskap; Sutardja Center.


